
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 15/03/2025.

ΑΠΟΦΑΣΗ
                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./673/13-1-2025 (ΑΔΑ:ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8) Το αρ.πρωτ.633/24-1-2025 ( ΓΓΑ/1845/27-1-2024 ) έγγραφο της Κ.Ο.Ε., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών με 

δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των διακοσίων είκοσι πέντε ( 225 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου 

στην Τακτική Γενική Συνέλευση της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 15/03/2025, όπως τα σωματεία αυτά 

αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο 

αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Κ.Ο.Ε.

                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email          : Nplevraki@minsports.gov.gr 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της 

Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 15/03/2025.

ΑΠΟΦΑΣΗ
                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./673/13-1-2025 (ΑΔΑ:ΨΙΥΣ46ΝΚΠΔ-ΧΝΜ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού», της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

8) Το αρ.πρωτ.633/24-1-2025 ( ΓΓΑ/1845/27-1-2024 ) έγγραφο της Κ.Ο.Ε., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων μελών με 

δικαίωμα ψήφου στην Τακτική Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των διακοσίων είκοσι πέντε ( 225 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου 

στην Τακτική Γενική Συνέλευση της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδος στις 15/03/2025, όπως τα σωματεία αυτά 

αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο 

αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΚΚΟΣ
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Κ.Ο.Ε.

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr
mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων
ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

1 ΦΚ44 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

2625/23.1.2008, 
225994/16.5.2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΦΔ74 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 741331/23.3.202021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΟΖ79 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ, 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

390087/27.8.2020 & 
549792/11-4-2019, 
332118/20-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΙΕ27 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ

329961/27.7.2018, 
474002/12.10.2020, 
310778/30.9.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

5 ΦΧ15 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 31718/4.3.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΦΦ84
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 12703/27.1.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΦΦ74
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ - ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
(ΑΚΟΒΒ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 363734/20.1.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΑΡΚΙΖΑΣ 
(Α.Κ.Ο.Β.Β.) ΌΧΙ ΝΑΙ

8 ΦΖ95
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

43461/15.9.2005, 
360530/24-11-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΦΓ58
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 12534/19.3.2004 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΚΠ73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ.,  ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

7545/25.1.2016 & 
305959/25.11.2020, 
353474/6-9-2023, 
387400/14.12.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(A.Ν.Ο.Α.) ΌΧΙ ΝΑΙ

11 ΙΘ92 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

228612/11.7.2016 & 
557344/19.11.2020, 
235285/13-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΦΠ92
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
(ΑΝΟΜ) ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 17670/1.8.2012 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

13 ΧΠ81 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΥΑΔΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 540350/9.12.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΘΗΝΩΝ ΥΑΔΕΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΧΕ83
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΦΝΗΣ - ΥΜΗΤΤΟΥ ΕΥ ΖΗΝ & 
ΑΘΛΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

611879/14.11.2019 
& 109160/29.3.2022, 
179799/13-4-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΕΥ ΖΗΝ & 
ΑΘΛΗΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

15 ΧΕ15 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ.

181211/7.5.2019 & 
301260/5-6-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΟΚΑΜΠΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΙΗ26 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

310542/2.3.2016, 
230518/26-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΚΟΕ προς επικύρωση από ΓΓΑ για την Τακτικη Γενικη Συνέλευση της ΚΟΕ 15.03.2025



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

17 ΚΜ49 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

583071/23.10.2020 
& 287583/12.7.2022, 
191560/23-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΣΤΕΛΛΑ ΌΧΙ ΝΑΙ

18 ΚΕ13 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 413395/12.12.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΙΕ75 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

520115/1.10.2020, 
287557/26-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ - Ο ΜΙΛΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

20 ΝΦ92 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 473446/10.11.2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΙΙ21 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

251165/18.9.2015, 
223016/11-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

22 ΧΓ87 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 486556/25.10.2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ
23 ΦΒ17 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1410/7.1.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ - ΩΚΕΑΝΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

24 ΧΙ40
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛΜΑ 
ΚΛΑΜΠ ΑΛΙΜΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 228719/7.10.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΟΝΤΕΣ ΑΛΙΜΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

25 ΦΝ19
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ - 
ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 633292/30.11.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-
ΓΕΙΤΟΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΞΖ63 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

148277/25.6.2015, 
353788/8-9-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΙΙ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 374111/1.9.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΧΛ32 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 738821/15.1.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΙΗ59 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 10653/18.11.1930 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 ΦΒ04
ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 301695/6.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΙΟΛΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

31 ΧΞ80 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

358398/10.8.2021, 
351794/9-8-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

32 ΝΟ53 ΑΟΠ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 46076/13.10.2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 ΌΧΙ ΝΑΙ

33 ΟΟ46 ΑΡΓΩ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ 580152/24.1.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΓΩ ΝΑΙ ΝΑΙ

34 ΝΥ98 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

302069/9.11.2015, 
317403/14-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

35 ΛΕ70 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΑΡΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

24649/10.3.2020, 
2917/6-2-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΑΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

36 ΛΕ62 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 11007/22.3.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΝΑΙ ΝΑΙ

37 ΙΙ84 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ,  ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

289050/26.9.2016 & 
492572/16.10.2020, 
233069/23-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜΥΡΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

38 ΙΘ34 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

342934/5.7.2019, 
238446/16-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

39 ΙΕ49 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 343587/1.3.2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

40 ΚΧ32 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 367138/5.1.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

41 ΟΗ97 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 162905/26.5.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

42 ΧΑ81 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ  174634/16.5.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

43 ΙΙ00 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ - ΦΑΛΗΡΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

264431/2.11.2015, 
290767/21-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΦΑΛΗΡΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

44 ΙΙ29 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 50643/16.3.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

45 ΚΨ11 ΕΝΩΣΙΣ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ Γ/11050/5.12.1985 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ - ΑΡΜΕΝΙΚΗ ΌΧΙ ΝΑΙ

46 ΙΗ24 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

11724/3.3.2020, 
353359/5-102023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

47 ΧΣ22 ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ  231634/27.5.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΟΥΚΥΔΙΔΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ
48 ΧΙ57 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 531473/23.10.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

49 ΦΠ06 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ  23281/5-8-2011 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

50 ΧΠ48 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ,  ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

510073/16.11.2021 
& 331257/12.7.2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

51 ΟΚ99 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ.ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

388729/27.8.2020, 
226490/18-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

52 ΙΚ06 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΙΛΙΣΙΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 251752/13.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΙΛΙΣΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

53 ΟΣ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ.ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

218541/25.7.2016, 
287621/16-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

54 ΧΠ49 ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 526356/16.11.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΡΟΥΣΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

55 ΞΑ97
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 78 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

3245/25.1.2016, 
580429/15-1-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 78 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

56 ΙΛ74 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 107529/11.4.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΦΙΘΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

57 ΙΝ04 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 301214/24.10.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

58 ΦΟ52 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6167/28.2.2011 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

59 ΙΜ80 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 709007/20.12.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

60 ΧΚ57 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 681897/21.12.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

61 ΦΖ49 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 31362/1.7.2005 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΝΑΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

62 ΙΝ27 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

332117/20.1.2015, 
193028/5-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

63 ΙΚ17 ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

315612/24.10.2016, 
334982/20-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

64 ΙΘ32 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 147518/103.2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

65 ΙΕ41 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ (ΠΑΟ)
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

574536/21.1.2020, 
182255/2-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

66 ΛΔ73 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

335576/5.1.2016, 
351703/8-8-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

67 ΙΚ22 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 163732/1.3.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

68 ΦΩ04 ΠΕΝΤΕ ΚΥΚΛΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ

17072/28.6.2024 & 
386117/19.1.2017 ΝΑΙ ΠΕΝΤΕ ΚΥΚΛΟΙ ΝΑΙ ΝΑΙ

69 ΙΧ96 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΥΦ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 13053/4.06.2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΟΥΦ ΝΑΙ ΝΑΙ

70 ΧΗ18 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 73892/14.5.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

71 ΙΜ02 ΡΟΥΦ 1980 ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 177829/3.5.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΟΥΦ 1980 ΝΑΙ ΝΑΙ

72 ΙΜ17 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ  276744/30.6.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

73 ΦΟ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

31630/16.7.2010 
ΚΑΙ 40260/1-3-2018, 
277849/13-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

74 ΟΓ06 ΤΡΙΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ Γ/24528/29.7.1994 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

75 ΙΡ07 ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 464889/5.11.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΥΔΡΑΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

76 ΦΣ70 ΥΔΡΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

11254/16.4.2014, 
350733/26-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΥΔΡΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

77 ΧΨ30 ΥΠΕΡΗΡΩΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΗΠΕΡΗΡΩΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

78 ΦΥ04 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ, 
ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

83148/27.3.2015, 
133809/5-11-2016, 
229561/7-7-2017, 
621114/31-1-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

79 ΞΚ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 92 ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 11948/1.4.1993 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ '92 ΌΧΙ ΝΑΙ

80 ΦΦ04
ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ,  
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

280193/18.11.2015 
& 360326/8-1-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

81 ΝΧ02
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
{ΘΕΣ/ΝΙΚΗ} ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

 266033/29-6-2021 
& 368921/8.8.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

82 ΦΧ83
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟ (ΑΠΣΟ) ΑΠΟΦΑΣΗ

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 216379/1.7.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟ Α.Π.Σ.Ο. ΌΧΙ ΝΑΙ

83 ΧΔ13
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 582463/18.12.2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

84 ΛΩ37
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 5890/25.2.2011 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

85 ΧΗ53 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ {ΩΚΕΑΝΙΔΕΣ} ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 262271/5.6.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

86 ΧΔ27
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 
ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

572248/28.12.2018, 
353390/5-9-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 
ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

87 ΧΑ02 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 213389/24.7.2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

88 ΙΝ88 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΑΡΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

357276/11.8.2020, 
200159/31-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο ΑΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

89 ΙΛ58 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 310294/11.12.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

90 ΦΗ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ {ΒΕΡΟΙΑ} ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 37134/5.8.2008 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

91 ΦΚ18 ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

43267/2-10-2007 & 
135127/10-5-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ "ΑΤΛΑΝΤΑΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

92 ΙΙ88 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Ο ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 734950/28.12.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

93 ΟΛ23
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΒΟΣΠΟΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ,  ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

10593/24.4.2013, 
220135/31-1-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ " 
ΒΟΣΠΟΡΟΣ" ΌΧΙ ΝΑΙ

94 ΦΤ09
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
{ΘΕΣ/ΝΙΚΗ} ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ, 
ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

25413/11.8.2014 & 
283188/25/6/2021, 
352863/29-8-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

95 ΙΜ67 ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΙΟΘ) ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 479071/21-12-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ
96 ΧΚ88 ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 675502/28.12.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΧΘΥΣ ΟΜΑΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

97 ΦΦ05 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ. - ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ. 308637/6.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ "ΝΑΟΥΣΑ" ΌΧΙ ΝΑΙ

98 ΛΕ07 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

394173/3.8.2020, 
352774/28-8-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

99 ΦΥ59
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 
(ΚΑΟΘ) ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

187700/17.7.2015, 
264320/2-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

100 ΦΦ25 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

305646/19.11.2015, 
206703/8-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΞΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

101 ΦΣ90 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

16052/30.5.2014, 
350996/28-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

102 ΙΗ00
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ο 
ΑΠΟΛΛΩΝ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1368/1960 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ο 
ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

103 ΜΩ94 ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

33509/21.11.2013, 
73877/22-3-2016, 
117399/13.4.2022, 
184052/2-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

104 ΦΧ25 ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 66730/22.3.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

105 ΙΘ41
ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 447648/27.9.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

106 ΦΣ31 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

Γ/686/10.1.2014, 
265807/2-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

107 ΧΟ81
ΝΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
1908 ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ., ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

528348/3.11.2021, 
42682/24.2.2022,  
214720/10.6.2022, 
179807/4-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΕΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΌΧΙ ΝΑΙ

108 ΦΓ42 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. 
ΜΕΓ.ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

314567/30.11.2015 
&  9416/1.3.2004, 
216020/10-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Ο ΟΔΥΣΣΕΑΣ" ΌΧΙ ΝΑΙ

109 ΙΙ36 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 397047/6.8.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

110 ΧΟ18 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 373134/27.8.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

111 ΙΕ89
ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ (ΠΑΟΚ)

ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ,  ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

268540/14.10.2015 
& 386270/7-8-2020, 
227830/18-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ (Π.Α.Ο.Κ.) ΌΧΙ ΝΑΙ

112 ΛΒ55
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΚΕΩΝ Ο 
ΦΟΙΒΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ  ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 37726/23.2.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΥΚΕΩΝ "Ο 
ΦΟΙΒΟΣ" ΌΧΙ ΝΑΙ

113 ΧΕ06 ΣΙΡΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

200645/15.4.2019, 
236348/12-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΙΡΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

114 ΙΕ37 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΧΑΝΘ) ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 582099/20.11.2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Χ.Α.Ν.Θ.) ΌΧΙ ΝΑΙ

115 ΧΕ46 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 669013/15.12.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΙΠΠΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

116 ΧΣ70 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘΗΣ ΑΠΌΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ. 301671/5.7.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΛΦΙΝΙΑ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΞΑΝΘΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

117 ΙΠ03 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΔ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

393535/2.9.2020, 
216908/11-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

118 ΦΧ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Ν ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 49635/29.2.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ "ΝΗΡΕΑΣ" ΌΧΙ ΝΑΙ

119 ΙΛ44 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ - ΚΟΞ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

376094/10.8.2020, 
245463/13-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

120 ΙΗ36
ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

40883/23.3.2016 & 
15147/27.6.2024 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

121 ΦΦ83 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

1856/27.1.2016, 
227981/24-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

122 ΙΠ02 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ, 
ΚΟΛ.,  ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

413425/21.12.2016, 
225466/18-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

123 ΙΛ82 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

271844/6.10.2015 & 
307738/4.7.2022, 
205830/12-5-2023, 
533496/9-12-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
Ν.Ο.Θ.Α.Κ. ΌΧΙ ΝΑΙ

124 ΦΦ51
ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΟΦΘΑ) ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ.ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

353114/17.12.2015 
& 401485/23-11-
2017, 353268/7-9-
2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

125 ΞΖ45 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 330133/4.12.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

126 ΝΠ25 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ.,ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

310879/19.11.2015, 
626785/4.1.2022, 
247780/26-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

127 ΙΘ98 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 26692/29.11.1978 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

128 ΦΡ61
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 9987/19.4.2013 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

129 ΦΨ79 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΒΟΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

382767/29.11.2016, 
235488/23-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

130 ΦΦ70 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ) ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

371615/11.1.2016, 
208427/11-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΥΔΑΤΙΝΟΣ ΚΟΣΜΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

131 ΙΝ97 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΚΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

669358/15.1.2021,  
300677/2.7.2021, 
346947/22.9.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

132 ΞΧ28 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΠΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (ΑΣΕΤ) ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 464344/31.8.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΛΠΙΔΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

133 ΜΖ75 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ. 137199/25.6.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 ΝΑΙ ΝΑΙ

134 ΧΝ14
ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ {ΔΕΛΦΙΝΙΑ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2017} ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 150804/26.4.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

135 ΙΝ87 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ - Η ΝΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

174968/19.6.2017 & 
148134/13.5.2021, 
265123/13-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ Η ΝΙΚΗ ΌΧΙ ΝΑΙ

136 ΧΝ53 ΔΕΛΦΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΕΡΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 78864/1.6.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΛΦΙΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΕΡΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

137 ΧΚ97 ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ-ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 691323/2912.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΝΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΘΛΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

138 ΦΔ76 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ. 291513/4.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

139 ΙΜ76 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ  ΚΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ.ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

188955/9.6.2017, 
246406/26-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ & ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΌΧΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

140 ΙΛ75 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

552826/16.11.2021 
& 
489357/15.11.2021, 
269051/2-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

141 ΦΦ55 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

338339/11.12.2015, 
483943/21-10-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

142 ΙΜ84
ΟΜΙΛΟΣ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

527262/6.11.2020, 
354213/13-9-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΜΙΛΟΣ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

143 ΦΑ64 ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ - ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΟΛΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 12963/5.6.2003 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ - ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

144 ΦΥ96 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

290790/4.11.2015, 
357920/26-10-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

145 ΧΖ39 ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

719158/27.12.2019 
& 534286/9.11.2022, 
192396/3-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

146 ΙΜ72 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 143/23.5.1966 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΜΕΔΕΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

147 ΙΘ44 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 14852/23.5.2011 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΚΟΛ ΌΧΙ ΝΑΙ

148 ΝΔ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒ. 280604/29.10.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
(Α.Κ.Ο.Χ.) ΌΧΙ ΝΑΙ

149 ΦΗ86 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6247/8.2.2006 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

150 ΝΩ29 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ Ο ΕΥΡΥΤΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 52298/27.12.2004 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΓΚΑΔΙΑΣ Ο ΕΥΡΥΤΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

151 ΙΜ41 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

119587/14.4.2020, 
375040/17-10-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΑΜΙΑΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

152 ΟΞ95 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 318037/30.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

153 ΧΟ00 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ (DIONI NAUTICA ACADEMY) ΑΠΟΦΑΣΗ
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ  371797/27.8.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΌΧΙ ΝΑΙ

154 ΝΝ22 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ (ΕΓΑΣ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 289830/20.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ
155 ΞΣ37 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 513853/29.9.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

156 ΦΣ14 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΜΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 328418/30-11-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

157 ΙΤ45 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 253302/22.10.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

158 ΙΛ68 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ,ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙ
ΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑΣ ΚΟΛ.

43345/22.2.2016, 
268192/14-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

159 ΦΖ19 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ, 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

242188/25.5.2005, 
247390/14.6.2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΙΑΥΛΟΥ ΩΡΕΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

160 ΙΗ78 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

Γ/8041/28.3.1988 & 
148753/17.5.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

161 ΙΜ82 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

115279/20.4.2016, 
189684/2-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

162 ΝΡ64
ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 137132/18-5-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΑΜΦΘΙΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

163 ΧΥ22 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΩΚΥΑΛΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 485113/11.10.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΩΚΥΑΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

164 ΧΒ73
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 232471/17.5.2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΑΣΤΕΡΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

165 ΟΖ23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ. 122085/19.3.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

166 ΝΧ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ.ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

298882/19.11.2015, 
214802/16-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

167 ΦΑ56 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ.

316419/18.11.2015 
& 130572/8-4-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

168 ΧΖ05 ΑΛΦΑ ΑΘΛΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 249738/29.11.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΛΦΑ ΑΘΛΗΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

169 ΧΒ15 ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

38027/5.3.2018 & 
313689/4.7.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΤΛΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

170 ΦΦ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ. 267068/10.11.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

171 ΙΗ79 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΟΚ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 285728/5.9.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

172 ΞΨ02 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 232228/22.7.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

173 ΙΛ77 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 272759/20.9.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

174 ΦΦ59 ΝΗΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 357301/28.12.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΗΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ
175 ΛΓ02 Ο ΚΟΝΔΩΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 402238/5.10.2017 ΝΑΙ ΝΑΙ Ο ΚΟΝΔΩΡ ΝΑΙ ΝΑΙ

176 ΙΕ72
ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ (ΠΑΣ) 
ΓΙΑΝΝΙΝΑ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ.ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

505034/29.11.2017 
&  
368851/26.8.2021, 
244155/24-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΌΧΙ ΝΑΙ

177 ΦΥ87 ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 228660/17.9.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

178 ΧΡ35
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 60131/28.2.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

179 ΧΕ49 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 244846/4.6.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

180 ΟΗ37 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 184796/8.4.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

181 ΙΘ66 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 190721/7.8.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

182 ΦΨ08 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ

256672/31.8.2016, 
122476/21-3-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

183 ΧΕ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 92563/7.5.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

184 ΧΖ14 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΑΣΑ) ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 661263/2.12.2019 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Α.Σ.Α.) ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ ΌΧΙ ΝΑΙ
185 ΞΙ55 ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Ο ΝΗΡΕΑΣ {ΠΑΤΡΑΣ} ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 388854/13-10-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΠΑΤΡΑΣ Ο ΝΗΡΕΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

186 ΧΔ36 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ {ΕΠΕΙΟΣ} ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-
ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

8268/9.1.2019, 
22798/12.9.2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΕΠΕΙΟΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

187 ΦΧ19
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ - ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 35880/7.3.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

188 ΧΒ40 ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ - ΖΕΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 511269/8.3.2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΖΑΚΥΝΘΙΝΗ ΕΝΩΣΗ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ - Ζ.Ε.Υ.Σ. ΌΧΙ ΝΑΙ

189 ΧΤ53 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 413139/31-8-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

190 ΙΙ56 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

34888/8.2.2016 & 
340245/10-8-2022 
&16404/14.6.2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

191 ΙΞ96 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

390469/27.8.2020, 
224244/18-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

192 ΙΘ37 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

407817/16.9.2020, 
350367/21-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

193 ΙΤ20 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΝΟΚ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 369007/19.1.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

194 ΙΚ49 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 429535/22.2.2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

195 ΙΜ81 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ., ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

652575/20.11.2020, 
202849/8-5-2023, 
33739/21-102014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

196 ΙΤ22
ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΚΤΙΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 25243/12.11.1979 ΝΑΙ ΝΑΙ

<<ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΑΚΤΙΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ Ο ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ>> ΌΧΙ ΝΑΙ

197 ΞΧ46 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΡΓΗΣ (ΠΑΕ ΑΡΓΗΣ)
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

706673/19.12.2019, 
201953/10-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

198 ΦΑ39 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

8029/4.4.2003, 
191147/10-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

199 ΦΧ35 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

122085/19.4.2016, 
202651/18-5-2-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

200 ΦΥ00 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

16648/3-3-2016, 
185122/2-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

201 ΦΧ13 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

16648/3.3.2016, 
282531/15-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

202 ΟΚ22 ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

276364/7.6.2019, 
353392/5-9-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

203 ΦΖ84 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

42008/7.9.2005, 
178442/20-4-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

204 ΞΑ24
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ - ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ - 
ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

166846/12.4.2019, 
350998/28-7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ-ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ-
ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΌΧΙ ΝΑΙ

205 ΙΛ43 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

390339/27.8.2020, 
277076/10-11-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

206 ΙΛ67 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 509689/29.11.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Ν.Ο.Α.Ν.) ΌΧΙ ΝΑΙ

207 ΙΖ26 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΟΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 301987/10.10.2016 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

208 ΙΖ28 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ.

310897/7.12.2015, 
181419/4-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟ

Σ ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙ

ΣΗ ΑΘΛΗΜΑ

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΚΑΙ ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙ

ΟΤΗΤΑ

ΕΝΤΑΞΗ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩ

Ν 
ΣΩΜΑΤΕΙΩ

Ν 2024 ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
επωνυμιες 
ταυτιζονται

σωματιεο 
στο 
μητρωο

209 ΙΘ26 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ., ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

457559/2.9.2020, 
275069/21-6-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

210 ΙΜ85 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 210286/19.10.2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

211 ΟΝ78 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ. 349003/16.12.2015 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΓΑΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ
212 ΦΞ90 ΑΙΑΣ ΣΥΡΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 680840/08.01.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΙΑΣ ΣΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

213 ΧΟ77 ΑΜΙΛΛΑ-ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΧΙΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 57532/24.2.2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΜΙΛΛΑ - ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

214 ΛΛ85 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ Γ/3118/16.2.1987 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΥΜΙΑΝΩΝ ΧΙΟΥ ΌΧΙ ΝΑΙ

215 ΞΠ36 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 266156/29.6.2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩ ΝΑΙ ΝΑΙ

216 ΧΙ58 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ (ΝΑΙΑΣ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 433042/23.10.20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ - ΝΑΙΑΣ ΌΧΙ ΝΑΙ

217 ΞΙ16 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ (ΝΟ ΠΑΡΟΥ) ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 439714/9.9.2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΡΟΥ (Ν.Ο.ΠΑΡΟΥ) ΌΧΙ ΝΑΙ

218 ΙΡ63 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 16201/6.6.2011 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΌΧΙ ΝΑΙ

219 ΙΚ15 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΟΛ.

259933/30.9.2015, 
14965/4-6-2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

220 ΧΕ66 ΠΙΓΚΟΥΪΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ., 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛ.

361450/4.7.2019, 
209145/19-5-2023, 
138159/30-3-2023, 
21730/14.8.2024 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΙΓΚΟΥΪΝΟΙ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΡΟΔΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

221 ΙΙ76
ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, 
ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, ΚΟΛ. 
ΜΕΓ. ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ 
ΚΟΛ.

35413/19.2.2016, 
236435/16-1-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

222 ΧΖ31 ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

473693/19-12-2019, 
231154/16-1-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

223 ΦΤ42 ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 34783/27.10.2014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

224 ΝΤ97 ΥΓΡΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΡΟΔΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ, 
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ, 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ, ΚΟΛ. ΜΕΓ. 
ΑΠΟΣΤ.-ΜΑΡΑΘΩΝΙΑ ΚΟΛ.

384336/26.8.2020, 
266350/16-5-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΥΓΡΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΡΟΔΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

225 ΧΖ73 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 273359/23-6-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: Ρ6Ω346ΝΚΠΔ-Μ5Η
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 05/02/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/1845

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/1845
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 
	Protocol+1: ΓΓΑ, 05/02/2025

Α. Π.: ΓΓΑ/1845

Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/1845
	AkrivesAntigrafo+1: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+2: 
	ADAM+2: 
	OGG+2: 
	ADA+2: 
	ADAM+2: 
	OGG+2: 


